quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

   Prefeitura Municipal de Terra Nova
E s t a d o  D a  B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
FONE:(075) 3238-2061 -  3238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que

preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os

procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo

licitatório na modalidade Convite, do tipo Menor Valor por lote, Edital nº 009/2021,

tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC), PARA

LOCAÇÃO DE SOFWARE DE CONTABILIDADE WEB, PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA 131/09, FOLHA DE PAGAMENTO WEB, PORTLA DO

SERVIDOR, PATRIMÔNIO WEB, TRIBUSTOS WEB, NOTA FISCAL

ELETRÔNICA E ALMOXARIFADO WEB, PARA O MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-

BA e ADJUDICA a favor da empresa: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS

LTDA, CNPJ: 08.003.823/0001-82, vencedora, no valor global de R$ 132.000,00

(cento e trinta e dois mil reais), a execução do objeto do presente Processo

Licitatório, determinando a celebração do competente contrato Público com a

mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar

recursos para referida contratação, com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Terra Nova-BA, 01 de fevereiro de 2023

Eder São Pedro Menezes
Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02F8F7C057D2DBDFD127289CDC8C0BC2

		2023-02-15T13:53:52-0300